id qd est **A**ugustinus modum  
 sine unitate appellat aut au-  
 nam sine bono qd oia ducit  
 in noticiam apparati prius qm  
 e pncipiu trinitatis // **I**llud  
 au qd sapiens appellat num  
 i. mofam. dicitur scilicet // **A**ug  
 appellat spem et intrinseme  
 sine harum qd rei pffione  
**A**ristoteli au appellat dicitur  
 q oia ducit in noticiam ap-  
 propriati filii qd e dei dicitur et  
 sapia et spes sine splendore  
 prius et media in unitate p-  
 sona // **S**ed id qd sapiens ap-  
 pellat pondus quo unumqz ten-  
 dit ad fine suu // **A**ugus ap-  
 pellat ordine aristoteli ad  
 optatoz q oia ducit i apparatu  
 spiritus sci // **S**ciend ead q nulla  
 creatura est ita minima qm  
 m se gerat vestigiū unitat  
**N**am cu creatura de nullo sit  
 producta dicitur q quibz creatura  
 est producta p infinita pom  
 nichil n. et aliq in infinito dicitur  
**E**t eo si de nichilo sit aliq  
 hoc e q infinitum pom et id  
 habet apparatu prius **Q**uia in  
 quibz creatura corporali e invenire  
 tres dicitur ab et p m ea deseri-  
 bi spera q est capax om fugi

geometralu / et p huc pt  
 esse obm infinitoz dicitur  
 dicitur ipm esse sciam p m  
 finem sapiam **E**t sic huc  
 apparatu ipm filii // **E**t quia  
 fit in creatura est sciam dicitur  
 litas eo q ducit m cog-  
 nitione sume qd et sapie  
 sturim p q e fra p sume  
 bonitatem q est apparatum  
 spiritus sci **E**t no tm est vestigi-  
 um trinitatis in singlis crea-  
 turis / si multiplex vestigiū  
 in multipli ordine creaturaz  
 invenit // **S**icut in ois mtru-  
 do creata a deo semp tendit  
 ad qdam unitatem ita scilicet  
 cu hoc semp retendit ad qdam  
 unitate / sicut p tam i nabis  
 q in supnabilis // **E**t au  
 a ignosce vestigiū aliud  
 cognosce p vestigiū aliud  
 dicitur in vestigio // **V**estigiū  
 au dicitur hinc id q ipm est  
 et illi q nulla habent vesti-  
 giū eius au est vestigiū  
 ut phi / quibz nulla fact est  
 mentio de unitate / et a fi-  
 deles q credunt tunc si non  
 du viderunt // **E**t ead beati  
 q deo iam actu vident **P**er  
 vestigiū au dicitur fideles  
 q credunt de u esse trinu et  
 ipm ad huc ad lucid i vestigiū  
**N**on au infideles q no edut  
 deū esse tnu q illi p vestigiū

metu r'putant esse vestigiu  
eo q' credant ad esse cui' e'  
est vestigiu // **B** in vestigio  
tm bñ vident deū / qz illi soli  
deū p'fe seorsim vident / et  
et ipm vident ubi cuqz a  
quocunqz // **V**ltimo sciend'  
q' in deo s't quadruplex  
rōe / quibz q'cuoz co'ndent  
in creatur' // **S**unt .n. ~~videt~~  
p'mo in deo rōe ydeales /  
hñe in creatur' ~~videt~~ rōe  
rō effue / q' in cā agente p'  
ygnōem exemplar co'cidit  
cū effue // **S**cdō s't in deo rōe  
p'sonales / ut sūt puritas  
filicio y spmāo **E**t hñe  
in creatur' co'ndit rō ymagis  
qz creaturā s'm q' ad ymagē  
dei est et s'm q' eius est cā  
p'p' dicit ygnōem emat  
et rōm p'sonali // **T**er s't  
in deo rōe appātes / ut sūt  
pō / sapia / bonitas / quibz in  
creatur' co'ndet rō vestigii  
ut statim sūt deū // **Q**uō  
s't in deo rōe attributales / ut  
s't p'fōnes in sumo que deo  
exercaturis attribuit' / put  
de hñe dicit vō bulo **D**eus.  
**E**t hñe co'ndet i' creatur'  
rō silitudis maxie in hōie / q'  
nō solū sūt e' ad ymaginē  
dei / s' et ad eius silitudinē

**S** m' grām y dōctes **E** m'libet  
aut istos in q' r'pntatōem dei sūt  
aut ut alicui' in deo dicit se ab  
alio / qz alia ygnōem sūt vñ  
q' aliud et e'p' dūsa r'pntant  
**A**lia em est ygnōem dei q' dicit  
ut cā ut' ydea / ut ut tñ in  
p'sone / ut in appāte / ut q'  
ygnōem ut bonū ut iustus **R**  
e'p' effue vestigii ymagis  
et silitudis in' est q' dicit  
et in r'pntante / mag' talia  
sunt **S**unt s' p' q' m' ar

**P**ocisio  
**D**iffert a silacione in h'  
q' ypoctis s't silatores p'  
sonas / ut cū aliq' p' aliq'  
colorem silat se e' qm nō est  
**E**t silator est q' exhibet se  
talem quāt nō est // **O**m' ois  
ypoctis e' silacio / s' nō ois  
est ypoctis s' solū illa q' q'  
silat p'sona ~~ahom~~ / ut s' sūt  
cū p'cor silat p'sona iusti  
**E**t cū ois silacio y ypoct'  
p'cor / q' silacio mēdaciū  
q' dicit e' **S**ilator .n. ut dicit  
e' exhibet se talem quāt nō  
est nec refert vtrū aliq'  
mentiat' ūbo ut fecit **I**n  
tm silacio r'fere' ad aliq'  
fig'ōem tūc nō e' mēdaciū

si aliquid fugat veritatem. Dicit  
dominus super se longius me. //  
Aut vlt. // Aliquod. n. bñ pñ  
peccati sui occultat absq̄ sila  
Et sciendū q̄ p̄p̄os p̄ut d̄  
silacem sciat cū eius caren  
est peccati mortale q̄ nulli p̄ut  
cōtē sciat n̄ p̄ peccati mortale  
s̄c̄ d̄ silacem sciat v̄ q̄  
aliquid deficit q̄ peccati mortale  
tūc licet sit cū peccati mortali  
nō tñ semp̄ e peccati mortale  
Et tūc tñ e mortale cū finis  
p̄p̄ugnat cōtenti dei ut p̄xi  
p̄tati cū aliquid silat sciat  
Et falsam doctrinam diffemi  
net ut ut d̄sc̄t̄ aliquid t̄p̄ta  
bona in quibz finis d̄sc̄t̄  
Quā aut finis intenti non  
p̄p̄ugnat cōtenti ut cū aliquid  
in ipsa fictione delat̄ tūc  
est peccati veniale Quā tñ  
aliquid silat p̄fione sciat  
q̄ non e de veritate salutis  
et tūc silacis nō semp̄ est  
peccati mortale nec semp̄ cū  
peccati mortali // Religiosus  
aut q̄ a scitate deficit per  
infirmitate q̄ h̄c̄c̄ suis  
p̄ndit nō est silator si h̄c̄c̄  
non deponat q̄ nulli tene  
peccati sui r̄uelare Et q̄  
nō tenet p̄fione // s̄ ad p̄fio

tende // In ad hoc habitū  
scitatis assumet ut se iustū  
ostendat et esset ypocrita.

## De yronia

De yronia d̄r q̄n aliquis  
dicit minora de se quam  
de se sentiat. Et cū aliquid  
d̄ sibi in esse aliquid deficiat  
in se non recognoscat / vel  
negat sibi aliquid magnum  
in esse q̄ tñ sibi esse d̄sc̄t̄  
Et id yronia semp̄ e peccati  
q̄ homo nō d̄ face vnum  
peccati ut dicit aliud n̄ meti  
p̄t̄ humilitate Est tñ min  
ḡna peccati q̄ iactant que e  
opposit̄ q̄ iactantia p̄dit  
ext̄m p̄q̄i notio p̄t̄ appe  
titu lauri ul' honoris yronia  
aut fugit aliis esse ḡna ex  
elacoe. Et tñ aliquid de se dicit  
minora yronice ut alium  
dolose decipiat tūc yronia  
est ḡna peccati q̄ iactant //  
In hoc ergo finem faciam  
hui' opusculi in quo nichil  
posui nisi q̄ a v̄rie literatis  
d̄m̄ in v̄m. Quos dicit  
si min̄ bene recito ul' ex  
ibecillitate mei ingenij euenit  
vel ex eo q̄ b̄ntati studens